
UnivIS - Raumplan F21/01.57 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Wiederholungsklausur aus WS19/20
(nur 20.7.)

Gödicke

Wiederholungsklausur aus WS19/20
(nur 20.7.)

Gödicke

Di

Wiederholungsklausur aus WS19/20
(nur 14.7.)

Gödicke

Prüfungen
(nur 12.5.)

Gödicke

Wiederholungsklausur Einführung
in die Politische Soziologie
(nur 30.6.)

Schafhauser

Mi

Abschlussklausur - Einführung in
die politische Bildung -
(nur 22.7.)

Friedrichs

Nachholklausur V (BA)
Internationale und europäische
Politik
(nur 17.6.)

N.N.

Wiederholungsklausur aus WS19/20
(nur 22.7.)

Gödicke

Do

Klausur - Gesellschaft und
Gemeinschaft im Zeitalter der
Globalisierung: Anwendungen
(nur 23.7.)

Rieger

Klausur - Soziologie der
Europäischen Union und der
europäischen Integration
(nur 23.7.)

Rieger

Infoabend zum Auslandsstudium
(nur 2.7.)

Genk

Fr

Wiederholungsklausur aus WS19/20
(nur 24.7.)

Gödicke

Prüfung - Intercultural Challenges
in Customer and Account
Management
(nur 10.7.)

Ivens

Nachholklausur: Ökonomische
Theorie und ökonomisches Handeln
(nur 24.7.)

von Göwels

Sa

Fakultätsfeier SoWi - Entfällt
(nur 4.7.)

Stahn

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 21:44:18


